
Šaunuolis  Muhammedas  I.  (dešinėje)  iš  7  klasės,  

kuris  įkvėpė  kitus  savo  įsipareigojimu  skatinti  

ekologišką  ir  tvarų  gyvenimo  būdą  TFA  mokykloje.  

Jis  pasodino  41  pomidorų  sodinuką  iš  sėklų,  

kiekvienam  augalui  parengė  priežiūros  vadovą  ir  

surengė  bendraamžių  bei  darbuotojų  „žaliųjų  

dovanų  dalijimą“.

·  Mes  vėl  pasveikinome  buvusius  TFA  studentus

Naujausi  svarbiausi  įvykiai:

Dentas  Tahanas  (kraštutinis  dešinysis),  priimtas  į  

Kembridžą  studijuoti  medicinos.  Jis  kalbėjosi  su  

vienuoliktokais  apie  pasiruošimą  egzaminams,  

pasidalijo  baigiamaisiais  punktais  ir  patarimais.

Svarbiausi  priminimai:

·  Ieškome  studentų  ir  šeimų,  norinčių  prisijungti  prie  TFA  vasaros  mugės,  vyksiančios  2025  m.  birželio  28  d.,  šeštadienį,  nuo  11  iki  15  val.  –  tai  svarbi  lėšų  

rinkimo  akcija  Redbridge  maisto  bankui.  Daugiau  informacijos  rasite  čia  ir  susisiekite,  jei  norėtumėte  turėti  prekystalį.

Šią  savaitę  oficialiai  prasidėjo  vasaros  viešųjų  egzaminų  sezonas;  sėkmės  visiems  mūsų  11  ir  šeštos  klasės  mokiniams,  kurie  yra  pasiruošę  pasirodyti  kuo  geriau,  o  čia  

rasite  naujas  OFQUAL  gaires  mokiniams,  kaip  susidoroti  su  egzaminų  spaudimu.  Šiandien  taip  pat  atsisveikiname  su  13  klase,  jiems  dalyvaujant  savo  išleistuvių  

šventėse  ir  išeinant  studijų  atostogų.  Pasibaigus  egzaminams,  tiek  11,  tiek  13  klasių  mokiniai  laukia  vasaros  išleistuvių.

Mieli  tėveliai /  globėjai,

12  klasės  mokinių  grupė  lankėsi  Oksfordo  

universiteto  Lady  Margaret  salėje  ir  sužinojo  apie  
gyvenimą  universitete,  siūlomus  kursus  ir  stojimo  į  

konkursą  procesą.

Ponas  Ansellas  ir  ponas  MacLeodas

direktorių  pavaduotojai

Linkime  mokiniams,  šeimoms  ir  darbuotojams  gražaus  

savaitgalio.

·

·

2025  m.  gegužės  9  d.,  penktadienisTFA  savaitinis  naujienlaiškis

Machine Translated by Google


